
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е :

18 февраля  2015 года  № 19

О внесении изменений  в Постановление №21 от 01 апреля 2013 года «Об утверждении порядка представления сведений о расходах муниципальных 
служащих Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области их супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях организации исполнения Федерального закона от 22.12.2014 года

№431«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействии корррупции», Указом Президента РФ 
от 23.06.2014 года №460 «Об утверждении справки о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, и внесении изменений в 
некоторые акты Президента Российской Федерации»,в силу Федерального закона от 03.12.2012 года №230 «О контроле за соответствием расходов лиц, 
замещающих государственные должности, и иных лиц , их доходам» администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Внести в пункт 3 Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района 
Курской области их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изменение :

а) пуккт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Муниципальные служащие обязаны ежегодно в сроки, установленные для предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой 
сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных 
(складочных) капиталах организаций) ,совершенных им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течении календарного года, 
предшествующего году представления сведений ( далее- отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его 
супруги (супруга) за три последних года, предшествующем отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки. 
Сведения представляют  по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки";

(приложение 1).

2.Исключить  приложение №1 пункта 3 Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением №21 от 01.04.2013 года.

3.Главному специалисту-эксперту администрации Иванчиковского сельсовета Полянской Л.А. довести настоящее постановление до сведения 
муниципальных служащих Иванчиковского сельсовета.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Иванчиковского сельсовета.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н.


